
 
 

 
 

 

   
 

 
                            

HOTĂRÂRE 
 

privind   modificarea pozitiei nr. 197– DE 19 -   din inventarul domeniului public  
 comunei Bucsani , jud Dambovita 

 
Consiliul Local  Bucșani, județul Dâmbovița, întrunit în ședință ordinară  pe luna 

decembrie   2020,   având în vedere: 
 
 proiectul de hotarare nr. 10349/10.12.2020 initiat de primarul localitatii privind  modificare pozitiei 

nr. 197– DE 19 -   din inventarul domeniului public al  comunei Bucsani , jud Dambovita 
 referatul de aprobare (expunerea de motive ) nr. 10351/10.12.2020  ; 
 raportul  de specialitate  al compartimentului de specialitate nr 10241/08.12.2020  ; 
 prevederile art. 129, alin. (2), lit.,,c”, coroborat cu alin. (6), lit.,,a”  , art. 139 , alin.(3),  lit.,,g”si art. 

154 , alin.(1)  din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ; 
 avizul favorabil al comisiei de specialitate  ; 

 
În temeiul art. 196 alin. (1), lit. ,,a’’  din  OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

 
HOTĂRĂȘTE  : 

      
Art. 1.   Se  aprobă  modificarea pozitiei nr .197 –DE 19  – din inventarul  domeniului public al comunei 

Bucsani , judetul Dambovita ,  dupa cum urmeaza :  
 Suprafata    se modifica din  4000 mp  in  8693  mp, 
 Lungimea de modifica din 1000 ml in 1465 ml . 

 
          Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinirea prezentei hotărârii se obligă primarul localității  , compartimentul de 
specialitate , iar cu comunicarea secretarul localității. 
 
 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ      Contrasemnează , 

      DULOIU ION                                                                               SECRETAR GENERAL AL UAT,  

                                                                                                                                                                                      ROTARU    ADRIAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 50 
Bucsani : 17 decembrie  2020 
 
 
 

          R O M Â N I A  
        JUDEŢUL DÂMBOVIŢA 
       COMUNA BUCŞANI  

CONSILIUL LOCAL BUCȘANI 

  



 
 

 
 
 
 


